
Velkommen 
til Telenor!

Viktig informasjon! 
Du vil først få installert fellesavtalen Komplett 500 for en 
kort periode. Dette skyldes tekniske årsaker og gjelder 
kun frem til dere blir overført til fellesavtalen Frihet S.

Frihet S
Boligselskapet ditt har inngått en fellesavtale med 
Telenor på Frihet S. Med Frihet S får du fleksibilitet til 
å velge om du vil ha kun bredbånd eller om du vil ha 
både bredbånd og TV. Du har 200 poeng tilgjengelig til 
å velge det som passer for deg. Som et startoppsett er 
poengene benyttet på bredbånd 1000. Ønsker du TV- 
og strømmetjenesten T-We kan du enten nedgradere 
bredbåndshastigheten din og bruke poengene på 
T-We, eller du kan kjøpe flere poengpakker. Dette gjør 
du enkelt på telenor.no/minesider

Praktisk informasjon
Dersom du har spørsmål i forbindelse med dine 
bredbånds- og/eller TV-tjenester, kontakt oss på 
915 09000. Du finner også hjelp og mange gode tips på 
telenor.no/kundeservice

Komplett 500
Med Komplett 500 får du bredbåndshastigheten 
500 Mbps og TV- og strømmetjenesten T-We. 
Med T-We får du en basispakke og kan velge inn 
strømmetjenester og innhold du selv ønsker. På 
baksiden av dette arket kan du lese mer om T-We og 
hvilke TV- og strømmetjenester du får tilgang til.

Du får mer informasjon fra oss når det nærmer seg 
overføring til Frihet S. Du vil da få informasjon om hva du 
må gjøre hvis du ønsker å fortsette med T-We, eller hva 
du må gjøre med din T-We Boks dersom du ikke ønsker 
å fortsette med et individuelt abonnement på T-We.

I mellomtiden håper vi du blir fornøyd med Komplett 500. 

Annen relevant informasjon



Med fellesavtalen Komplett er T-We inkuldert i avtalen. Du får en basispakke og 120 poeng som du 
kan bruke på å velge inn strømmetjenester og innhold du selv ønsker. Vi har gjort det enkelt med et 
startoppsett med de mest populære kanalene. Disse er markert med blått under og kan byttes når du vil 
på telenor.no/minesider. Du kan også velge inn T-We med poeng når du overføres til fellesavtalen Frihet. 

Telenor T-We

T-We App er inkludert
Med T-We App får du TV- og strømmetjenesten T-We på mobil, nettbrett og Apple TV. 
Du får underholdning overalt – enten du er hjemme, på hytta eller på ferie i Europa.
Last ned T-We app i Google Play eller Apple Store.

Med T-We får du en basispakke og 120 poeng som du kan bruke på å velge inn 
strømmetjenester og innhold du selv ønsker. Vi har gjort det enkelt med et startoppsett 
med de mest populære kanalene. Disse er markert i blått under og kan byttes når du vil. 

Telenor T-We

T-We App er inkludert
Med T-We App får du TV- og strømmetjenesten T-We på mobil, nettbrett og Apple TV. 
Du får underholdning overalt – enten du er hjemme, på hytta eller på ferie i Europa.

Kanalpakker og strømmeinnhold
Her fi nner du både TV-kanaler og strømmeinnhold satt sammen innenfor den sjangeren du ønsker.

Enkeltkanaler
1–3 poeng per kanal

T-We Basis
Dette er basispakken med de faste kanaler som alle får, og som inkluderer ukesarkiv, strømmetjenesten NRK-TV og radiokanaler.

Strømmetjenester
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80 poeng (standard) / 120 poeng (premium)

Se Barracuda Queens

Valgfritt innhold (forutsetter T-We Basis)
Du velger selv hvilke strømmetjenester, kanalpakker og kanaler du vil ha i pakken din. Ulikt innhold krever ulikt antall poeng.

PRODUKTTILBUDET KAN BLI ENDRET. ENKELTE STRØMMETJENESTER HAR BINDINGSTID DE FØRSTE 30 DAGENE

Inkludert i T-We Basis
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PRODUKTTILBUD PER 1. NOVEMBER 2023. KAN BLI ENDRET UTEN VARSEL. ENKELTE STRØMMETJENESTER HAR BINDINGSTID DE FØRSTE 30 DAGENE


	Informasjon fra styret: INSTALLASJONFerdig bytte vil bli før jul, entreprenøren kommer tilbake med en korrekt dato.Entreprenøren må inn i alle leilighetene for å legge ny fiber og bytte bokser, den enkelte blir kontaktet. UTSTYR I LEILIGHETENEn TV-boks og trådløs ruter blir tilgjengelig i boligen. Ønsker du flere TV-bokser, kan dette bestilles på Mine sider.  MINE SIDERPå Mine sider administrerer du ditt abonnement. Her kan du velge den bredbåndshastigheten du vil ha og ditt TV-innhold. For å få fullt utbytte av alle dine muligheter er det derfor viktig at du har en brukerprofil på Mine sider. Dette oppretter du på telenor.no/minesider TV- OG STRØMMETJENESTEN T-WEMed T-We får du TV og populære strømmetjenester samlet på ett sted. Ved valg av T-We får du et forhåndsvalgt startoppsett med de mest populære kanalene, men du står fritt til å bytte ut kanaler og annet innhold som du selv vil. Med T-We-appen får du tilgang til all underholdning på mobil, nettbrett og Apple TV, enten du er hjemme, på hytta eller på farten. Last ned fra App Store eller Google Play. Merk at du må ha en bruker på Mine sider på Telenor for å få tilgang. 


